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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 331 428 zł

Nowo powstałe osiedle na Warszewie. W skład osiedla wchodzą cztery kameralne, niskie dwupiętrowe
budynki.
Okolica spokojna w otoczeniu zieleni, w pobliżu puszczy Wkrzańskiej. W niedalekiej odległości sklepy,
komunikacja miejska.
Na osiedlu powstanie plac zabaw dla dzieci oraz miejsca do rekreacji.

Istnieje możliwość dokupienia komórki lokatorskiej w cenie 4500 brutto zlokalizowanej na piętrze mieszkania.
Przed budynkami ogólnodostępne miejsca postojowe.

Deweloper buduje swoje budynki w wysokim standardzie, gustownie je wykańcza.

Powyższe dwupokojowe mieszkanie znajduje się na I pietrze.

Powierzchnia mieszkania 46,68 m2, w skład którego wchodzi:

- pokój dzienny z aneksem kuchennym - 27,85 m2
- sypialnia - 10,65 m2
- łazienka z wc - 3,54 m2
- przedpokój - 4,64 m2

Dodatkowo balkon o pow. 6,6 m2

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.

Mieszkanie do wydania na koniec czerwca 2020.
Przeniesienie praw własności do końca 2020

W sprzedaży również mieszkania 3, 4 pokojowe z balkonami lub ogródkami.

Zapraszam na prezentację.

Symbol SWN28276 Symbol SWO 385565

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY
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Cena 331 428 PLN Cena w EURO 73 743 €

Cena w USD 86 304 $ Cena za m2 7 100 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Powierzchnia całkowita 47 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2020

Standard DO WYKOŃCZENIA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji Licencjonowany Pośrednik
lic. 24845

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


